



SZKOŁA GŁÓWNA HANDLOWA W WARSZAWIE
WARSAW SCHOOL OF ECONOMICS

Rektor
prof. dr hab. Tomasz Szapiro

Warszawa, 4 marca 2014 roku

Szanowni Państwo,

Rok 2014 niesie ze sobą istotną dla Polski 25. rocznicę pierwszych demokratycznych wyborów. Zapoczątkowały one ciąg społecznych i gospodarczych przemian stanowiących podwalinę dla kształtu dzisiejszej Polski. Trudno w tych przemianach pominąć ogromną rolę organizacji pożytku publicznego. Pełnią one nie tylko rolę pomocową, wspierając potrzebujących. Budują też zręby społeczeństwa obywatelskiego włączając obywateli do współkształtowania ojczyzny, wspierając obywatelskie inicjatywy. Wiele z tych organizacji rozwija i kształci młodzież – przyszłe pokolenia obywateli, przygotowując ich do życia w polskich rodzinach, od których to siły, trwałości i tradycji zależy wszak przyszłość Polski.

Przyszedł czas na wspólne przyjrzenie się ich roli w obywatelskich i demokratycznych przemianach 25-lecia, a przede wszystkim kwestii ich dalszego funkcjonowania i rozwoju. Szczególny akcent chcemy położyć na problem finansowania organizacji pożytku publicznego. Dlatego w imieniu własnym, w imieniu Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz organizacji pożytku publicznego będących współorganizatorami konferencji, pragnę serdecznie zaprosić do uczestnictwa w konferencji, która odbędzie się w sobotę, 22 marca 2014 roku, w godz. 9:00-16:00 w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie (al. Niepodległości 162, Aula Główna) pt. „Finansowanie działalności organizacji pożytku publicznego w dzisiejszej Polsce z perspektywy darczyńców i obdarowanych”. Konferencja została objęta Patronatem Honorowym Małżonki Prezydenta RP Pani Anny Komorowskiej. Planowany program w załączeniu.

Ze względu na szczególną wagę organizacji pożytku publicznego w kształceniu młodzieży, co jest także misją naszej Uczelni, przyjrzymy się dokładniej organizacjom młodzieżowym na przykładzie ruchu harcerskiego. Współorganizatorami konferencji są organizacje harcerskie: Stowarzyszenie Harcerstwa Katolickiego „Zawisza” – Skauci Europy, Stowarzyszenie Harcerskie, Związek Harcerstwa Polskiego, Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej oraz Fundacja Harcerstwa Drugiego Stulecia. Na terenie SGH powstanie harcerskie miasteczko obozowe, do którego zwiedzania serdecznie zapraszamy.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie www.konferencja.harcerstwo2stulecia.pl.
Raz jeszcze serdecznie zapraszam do uczestnictwa w naszej konferencji.

Z wyrazami szacunku

